CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE
URUSSANGA-SC
RESOLUÇÃO Nº 001, DE 05 DE JULHO DE 2024

DISPÕE SOBRE AGENDA DE REUNIÕES ORDINARIAS DO COMDEMA DE URUSSANGA.

O Conselho Municipal de Defesa do Meio Ambiente de Urussanga-SC, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Municipal nº 1898, de 28 de maio de 2002 vem informa agenda de Reuniões
Ordinárias segundo acordado em ato oficial 1º Reunião Ordinária, realizado em 20 de fevereiro do
corrente ano e dispõe informa aos conselheiros e a quem mais interessar:

05 de março de 2024,

09 de abril de 2024,

14 de maio de 2024,

11 de junho de 2024,

09 de julho de 2024,

13 de agosto de 2024,

10 de setembro de 2024,

08 de outubro de 2024,

12 de novembro de 2024,

10 de dezembro de 2024,

14 de janeiro de 2025.

As reuniões são realizadas no prédio Prefeitura Municipal de Urussanga com inícios as 10h00.

URUSSANGA, 05 de julho de 2024.

_________________________________________________

Henrique R. D. Preve

DOM/SC  Prefeitura municipal de Urussanga
Data de Cadastro:  15/07/2024  Extrato do Ato Nº: 6195274  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/07/2024  Edição Nº: 4586

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6195274, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6195274

29/07/2024, 16:38 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&q=resolução+comdema&id=&categoria=&dataInicial=09%2F07%2F2024&dataFinal=29%2F0… 1/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/07/1721151584_edicao_4586_assinada.pdf#page=1660
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/07/1721151584_edicao_4586_assinada.pdf#page=1660
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6195274
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6195274

Presidente COMDEMA de Urussanga

DOM/SC  Prefeitura municipal de Urussanga
Data de Cadastro:  15/07/2024  Extrato do Ato Nº: 6195274  Status: Publicado
Data de Publicação: 16/07/2024  Edição Nº: 4586

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 6195274, não substituindo o
original e sua Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6195274

29/07/2024, 16:38 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?r=site/portal&q=resolução+comdema&id=&categoria=&dataInicial=09%2F07%2F2024&dataFinal=29%2F0… 2/2

https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/07/1721151584_edicao_4586_assinada.pdf#page=1660
https://edicao.dom.sc.gov.br/2024/07/1721151584_edicao_4586_assinada.pdf#page=1660
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6195274
https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6195274